Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»
П Р И К А З

г. Оренбург

7 сентября 2020 г. № 252

О внесении дополнений
в приказ № 199 от 14.07.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 14.07.2020 года № 199 «Об установлении платы за прожи-

вание в студенческих общежитиях» дополнить пунктом 7.1 следующего со-

держания:

 «7.1. Установить с 01.09.2020 размер платы за проживание в общежитиях

университета для слушателей программ профессиональной переподготовки,

повышения квалификации, обучающихся на курсах и семинарах:

- обычные номера – 450 рублей в сутки;

- номера повышенной комфортности – 650 рублей в сутки».

2. Директору центра информационных технологий Солдатову В.Г. раз-

местить настоящий приказ на сайте университета.

Ректор университета,
доцент А.Г. Гончаров

Петрова ОА

	‎Z:\Документы ОДНОД\2020 приказы\РЕКТОР\252.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»